Протокол

заседания котировочной комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок на поставку угля обогащенного, рассортированного, крупностью 13-50 мм (ДОМ).

                                 04 декабря 2009 г.
   Запрос котировок проводится муниципальным заказчиком – муниципальным общеобразовательным учреждением средней общеобразовательной школой с.Хотимль.

   Место нахождения: 155639 Ивановская обл., Южский р-н,с.Хотимль, ул.Юбилейная, д.10
   Почтовый адрес: 155639 Ивановская обл., Южский р-н,с.Хотимль, ул.Юбилейная, д.10

   Адрес электронной почты: school-xotiml@rambler.ru

   Номер контактного телефона: 2-73-21
   Извещение о проведении запроса котировок опубликовано на официальном сайте администрации Южского муниципального района 26.11.2009г.

    Сведения о существенных условиях контракта.

	Наименование поставляемых товаров
	Характеристики

поставляемых товаров
	Единица измерения
	Количество

поставляемых

товаров

	Поставка

каменного угля
	Каменный уголь, обогащенный, рассортированный, крупностью 13-50 мм, «ДОМ»
	тонн
	85

    Сроки поставки товара:

    Своевременно, согласно графика поставки в соответствии с условиями               заключения муниципального контракта.
     Оплата выполненных работ производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика в соответствии с условиями заключения контракта.

      Максимальная цена контракта: 280000 рублей. Цена контракта включает в себя стоимость хранения, доставку каменного угля до склада муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школой с.Хотимль, НДС и прочие расходы.
      Место доставки товара:  155639 Ивановская обл., Южский р-н,с.Хотимль, ул.Юбилейная, д.10.
      Рассмотрение и оценка котировочных заявок проводятся по адресу: 155639 Ивановская обл., Южский р-н,с.Хотимль, ул.Юбилейная, д.10, "04" декабря 2009 г.,  начало заседания в 09 часов 00 минут по московскому времени.
      Состав котировочной комиссии определен в составе 5 человек.
      На заседании присутствуют 5 человек.

      Сведения об участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки:

	Регистрацион-ный номер заявки
	Участник размещения заказа,
подавший заявку

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Энкорд»,  153034 г.Иваново, ул.Смирнова, д.105а

	2
	Открытое акционерное общество «Агропромснаб», Ивановская область, г.Родники, ул. Трудовая, д.16.

	        3

	Общество с ограниченной ответственностью «Иваново-СУЭК»,  г.Иваново, ул. Куконковых, д.145, оф.4

Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.
    Слушали секретаря котировочной комиссии по представленным котировочным заявкам.
    Члены комиссии решили, что поступивших котировочных заявок достаточно для определения поставщика по поставке каменного угля.
     Слушали секретаря котировочной комиссии об оценке котировочных заявок. Представленные котировочные заявки полностью соответствуют требованиям запроса котировок.

      Предложение о цене по поставке каменного угля по поступившим заявкам участников составляет:
      Заявка № 1 -  246500 (двести сорок шесть тысяч пятьсот) рублей;

      Заявка № 2 - 276420 (двести семьдесят шесть тысяч четыреста двадцать) рублей;
      Заявка №3 –  245650 (двести сорок пять тысяч шестьсот пятьдесят) рублей.

	Наименование
участников
	Предложение о цене
	Итоги голосования

	За
	против
	воздержались

	Общество с ограниченной ответственностью «Энкорд»
	246500 (двести сорок шесть тысяч пятьсот) рублей
	-
	-
	-

	Открытое акционерное общество «Агропромснаб»
	276420 (двести семьдесят шесть тысяч четыреста двадцать) рублей
	-
	-
	-

	Общество с ограниченной ответственностью «Иваново-СУЭК»
	245650 (двести сорок пять тысяч шестьсот пятьдесят) рублей
	5 человек
	-
	-

     Котировочная комиссия оценила представленные заявки и приняла следующее решение:

     Признать победителем в проведении запроса котировок Общество с ограниченной ответственностью «Иваново-СУЭК», г.Иваново, ул. Куконковых, д. 145, с ценой  245650 (двести сорок пять тысяч шестьсот пятьдесят) рублей.

    Участник размещения заказа, предложивший в котировочной заявке условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок:

     Общество с ограниченной ответственностью «Энкорд», 153034 г.Иваново, ул.Смирнова, д.105а, с ценой 246500 (двести сорок шесть тысяч пятьсот) рублей.
     Члены комиссии решили, что в соответствии с п.2 ст.47 Федерального закона №94-ФЗ от 12.07.2005г. необходимо заключить договор с участником запроса котировок, в заявке которого предложена наиболее низкая цена.

      Заседание комиссии окончено "04" декабря 2009г. в 09 часов 30 минут по московскому времени.

      Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии:
     Председатель комиссии                                                                        Колесова О.А.
 Заместитель председателя котировочной комиссии

Кузнецов А.А.
     Секретарь котировочной комиссии                                                      Калинкина М.В.
     Члены котировочной комиссии:

Ефимова Н.Н.

                                                                                                                      Порожняков А.В.